АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2016

        № 1149
О внесении изменений в постановление
администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

от 28.10.2015 № 937
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2015 № 937 «Об образовании рабочей группы по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» (далее именуется - постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Гегину Т.А.».
1.2. Внести в состав рабочей группы по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденный постановлением (далее – состав рабочей группы), следующие изменения:
а) вывести из состава рабочей группы Рывкина Н.В.;
б) ввести в состав рабочей группы Гегину Татьяну Анатольевну заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике, руководителем рабочей группы.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района

И.В.Дмитриев